

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ : กิจกรรมการจัดงาน OTOP Midyear 2017

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักพัฒนาอุตสาหกรรมชุมชน กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑,๒๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ๕ เมษายน ๒๕๖๐

๔. ค่าจัดการดำเนินการโครงการ

เป็นเงิน : ๑,๒๐๐,๐๐๕ บาท (หนึ่งล้านสองแสนห้าบาทถ้วน)

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง
นายสันติ สอนมูลปิน	นักวิชาการอุตสาหกรรมชำนาญการพิเศษ
นายฉาย ทองละมูล	นักวิชาการอุตสาหกรรมชำนาญการ
นายพีรนาท สุขคุ้ม	นักวิชาการออกแบบผลิตภัณฑ์ชำนาญการ

ลายมือชื่อ

.....
.....
.....

แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

- 1 ราคากลางจากสัญญาจ้าง 40/2556 ลงวันที่ 6 กันยายน 2556
โครงการจัดงาน SMEs Expo "มหกรรมสินค้าอุตสาหกรรม (Industrial Fair)
- 2 ราคากลางสัญญาจ้างเลขที่ 9/2557 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2556
กิจกรรมการจัดงานไหมไทยสู่สากล จังหวัดนครราชสีมา
- 3 ราคากลางจากสัญญาจ้าง 1/2559 ลงวันที่ 30 พฤษภาคม 2559
โครงการจัดงาน'แสดงสินค้า "Industrial Product Design Fair 2016"
- 4 จากการสืบราคาจากบริษัท เอลลิแกนซ์ เวิร์ดไวด์ จำกัด

รายละเอียดค่าใช้จ่าย "กิจกรรมการจัดงาน OTOP Midyear 2017"

ลำดับ	รายการ	งบประมาณ			
		จำนวน	หน่วย	อัตรา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	โซนที่ 1 นิทรรศการจัดแสดงผลภัณฑ์ OTOP ๔ ภูมิภาค 1.1 ก่อสร้างตกแต่งพื้นที่สำหรับการแสดงผลภัณฑ์ ๔ ภูมิภาค ขนาดไม่ต่ำกว่า 24.00 ตรม. 1.2 อุปกรณ์สำหรับการจัดแสดงสินค้า เช่น แท่นโชว์สินค้า หุ่นเพื่อสามใส่ผ้า โคมไฟ โต๊ะ ที่ตั้งวางของ จำนวน ไม่น้อยกว่า 15 ชุด 1.3 รวบรวมผลิตภัณฑ์พร้อมจัดนิทรรศการแสดงผลงานผู้ประกอบการอย่างน้อยภาคละ 3 ราย รวม 12 ราย ขนาด พื้นที่ 24 ตรม. พร้อมส่งคืน 1.3.1 จัดเจ้าหน้าที่ดูแลความเรียบร้อยและเจ้าหน้าที่ประสานงาน (2 คนๆละ 500/วัน 8 วัน)	24	ตรม.	1,500	36,000.00
		15	ชุด	1,000	15,000.00
		1	งาน(เหมา)	20,000	20,000.00
		2	คน	4,000	8,000.00
					79,000.00
2	โซนที่ 2 การถ่ายทอดการพัฒนาผลิตภัณฑ์ OTOP ของกระทรวงอุตสาหกรรมผ่านวีดิทัศน์ 2.1 ก่อสร้างและตกแต่งพื้นที่สำหรับการติดตั้งจอ LED ขนาดไม่น้อยกว่า สูง 2.00 x ยาว 3.00 x ลึก 1.00 เมตร 2.2 ค่าเช่าจอ LED ขนาดไม่น้อยกว่า 2.00 x 3.00 เมตร จำนวน 1 ชุด / 8 วัน 2.3 งานรวบรวมข้อมูลและตัดต่อเพื่อผลิตสื่อวีดิทัศน์สำหรับเปิดที่จอ LED 2.4 ระบบแสง สี เครื่องขยายเสียง พร้อมเจ้าหน้าที่เทคนิคกำกับดูแลตลอดวันงานทุกวันจัดงาน	1	งาน(เหมา)	18,000	18,000.00
		8	วัน	35,000	280,000.00
		1	งาน(เหมา)	50,000	50,000.00
		8	วัน	13,000	104,000.00
					452,000.00
3	โซนที่ 3 การถ่ายทอดองค์ความรู้ Workshop 3.1 ก่อสร้างตกแต่งพื้นที่สำหรับการกิจกรรมถ่ายทอดองค์ความรู้ ขนาดไม่ต่ำกว่า 24.00 ตรม. หรือจัดที่นั่งได้ไม่น้อยกว่า 10 ที่นั่ง 3.2 โต๊ะสำหรับการทำ Workshop ขนาดประมาณ ๑.๑ เมตร x ๐.๕ เมตร จำนวน ๓ ชุด 3.3 เกอี้พับกึ่งพนักพร้อมผ้าคลุม จำนวน ไม่น้อยกว่า 10 ที่นั่ง 3.4 พื้นที่สำหรับวิทยากรพร้อมโต๊ะเก้าอี้ 1 ชุด 3.5 ค่าเช่าเครื่องขยายเสียงพร้อมไมค์โคร โฟน สำหรับวิทยากรอย่างน้อย 3 ตัว	24	ตรม.	1,500	36,000.00
		3	ชุด	1,500	4,500.00
		10	ชุด	150	1,500.00
		1	ชุด	3,000	3,000.00
		1	ชุด	3,000	3,000.00
					48,000.00
4	โซนที่ 4 ประชาสัมพันธ์การค้าและการพัฒนา OTOP ของกระทรวงอุตสาหกรรม 4.1 ก่อสร้างตกแต่งพื้นที่ประชาสัมพันธ์ สำหรับแจ้งข่าวสารพร้อมป้ายแสดงจัดเจน พื้นที่ ไม่น้อยกว่า 4 ตรม. 4.2 เคาน์เตอร์ ขนาด 0.6*1.50ม. จำนวน 1 ตัว พร้อมเก้าอี้จำนวน 3 ตัว 4.3 ค่าพิธีกร	4	ตรม.	1,500	6,000.00
		1	ชุด	8,000	8,000.00
		8	วัน	5,000	40,000.00

part 5
11/5

รายละเอียดค่าใช้จ่าย "กิจกรรมการจัดงาน OTOP Midyear 2017"

ลำดับ	รายการ	งบประมาณ			
		จำนวน	หน่วย	อัตรา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
4.4	ค่าคร่าฟิสิกส์ได้บุษนิพรการกระทรวงอุตสาหกรรม	1	งาน(เหมา)	22,000	22,000.00
4.5	ค่าคร่าฟิสิกส์ได้บุษนิพรการ ป้ายแสดงข้อมูลผลิตภัณฑ์ที่มาจัดแสดงบนแท่นวาง	1	งาน(เหมา)	24,000	24,000.00
4.6	งานตกแต่งบูธจำหน่ายสินค้า ขนาดไม่ต่ำกว่า 6.00*0.30* 6 ด้าน	1	งาน(เหมา)	50,000	50,000.00
4.7	งานตกแต่งบูธแสดง ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 3.80 ม.	1	งาน(เหมา)	40,000	40,000.00
5	งานส่วนตกแต่งอื่นๆ				190,000.00
5.1	ค่าทำพื้นยกระดับสูง 10 ซม.ปูทับด้วยไม้อัดเคลือบเมลามีน ปิดทับด้วยfoot print พร้อมติดตั้งไฟ LED รอบ	80	ตรม.	1,500	120,000.00
5.2	พื้นที่เก็บของ ไม่น้อยกว่า 1 ตรม.(สำหรับอุปกรณ์)	1	งาน(เหมา)	8,000	8,000.00
5.4	งานติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างเพื่องานตกแต่งเน้นความสวยงาม พร้อมกระแสไฟฟ้า	50	จุด	1,000	50,000.00
5.5	บันทึกภาพและภาพเคลื่อนไหวการดำเนินการกิจกรรมต่างๆ ในแต่ละวัน ตลอดระยะเวลาการจัดงานทำสรุปพร้อม dvd 10 แผ่น	1	งาน(เหมา)	7,500	7,500.00
5.6	งานติดตั้งต้นไม้ดอกไม้ประดิษฐ์	1	งาน(เหมา)	20,000	20,000.00
6	กิจกรรมอื่นๆ				205,500.00
6.1	ค่าออกแบบ	1	งาน	50,000	50,000.00
6.2	ค่าเช่าเวทีชุดติดล้อสื่อสาร (ว.แดง)พร้อมเครื่องชาร์ต จำนวน 10 เครื่อง	5	เครื่อง	600	3,000.00
7	รวมทั้งสิ้น 6 รายการ				53,000.00
					1,027,500.00
8	ค่าดำเนินการ				
	รวมราคา				94,000.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ร้อยละ 7				1,121,500.00
	รวมทั้งสิ้น (หนึ่งล้านสองแสนห้าพันห้า)				78,505.00
					1,200,005.00

Handwritten signature and initials.